
  

UCHWAŁA NR VII.141.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 26 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości ich wynagradzania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r., poz. 506), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2018r., poz. 1445 z późn. zm.1)), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2017r., poz. 1892 z późn. zm.2)) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2017r., poz. 1821 z późn. zm.3)) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2018r., poz. 800 z późn. zm.4)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII.136.2015 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 30 czerwca 2015r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich wynagradzania  

(Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1324 z późn. zm.5)) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4) Kata Michał Jeleniów; 

2) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

11) Budrewicz Tadeusz Krępa; 

3) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

16) Wesołek Maria Nowy Kisielin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Adam Maciej Urbaniak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1558, 1669, 1693, 1722, 2073 i poz. 2244. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1588, 1669 i poz. 2244. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1588, 1669 i poz. 2244. 
4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 771, 1000, 1039, 1075, 1499, 1540, 1544, 1629, 1693, 2126, 

2193, 2244, 2354 oraz z 2019r., poz. 60 i poz. 492. 
5) Zmiana tekstu wymienionej uchwały została ogłoszona w  Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 715. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 1004


		2019-04-02T13:17:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




